15-02-2024 03:01:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

José do Nascimento, conhecido como Zezinho, nasceu em Uberlândia no ano de 1944 e dedicou toda a vida
profissional ao ramo alimentício. Além de contribuir para o desenvolvimento e economia do município com muito
trabalho, é um homem de fé. Frequenta a igreja há mais de 30 anos, atuando em benefício da comunidade, sempre
buscando ajudar o próximo.

Concessão de Moção de Aplauso ao senhor José do Nascimento, a ser realizado na sessão ordinária do dia
03 de Julho de 2017

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6507/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total